
JENI TË FTUAR NË NJË TAKIM DHE PËRSHËNDETJE TË KOMUNITETIT ME
MBIKËQYRËSEN TONË, JENNIFER JOYNT! KY ËSHTË NJË SHANS

FANTASTIK PËR T'U LIDHUR, PËR TË BËRË PYETJE DHE PËR TË NDARË
IDETË TUAJA PËR NJË VIT SHKOLLOR TË SUKSESSHËM. SI KOMUNITET,

PËRFSHIRJA JUAJ ËSHTË ÇELËSI I SUKSESIT TONË. 
EJANI DHE BISEDONI ME DREJTORIN JOYNT DHE LE TË PUNOJMË SË

BASHKU PËR TË KRIJUAR NJË TË ARDHME MË TË NDRITUR PËR SHKOLLAT
​​TONA.

Distrikti 8
Takim dhe Përshëndetje 

30 shtator @ 9:00-10:00

PS 138, 2060 Lafayette Avenue, Bronx, 10473

Jennifer Joynt, Mbikëqyrëse e Komunitetit Distrikti
8 Anya Munce, Zëvendës Mbikëqyrëse

1230 Zerega Avenue, Bronx, NY. 10462 Tel: 718-239-
5890 

Puno shumë dhe ji i sjellshëm

Do të jetë i disponueshëm përkthimi në arabisht, bengalisht dhe spanjisht


